vehicle en compliment de tots els requisits i condicions tècniques i documentals dels elements a subministrar previstes al 
Plec de Prescripcions Tècniques, el qual haurà de complir íntegrament durant l’execució del contracte.  

Tercera.- El preu de l’adjudicació del contracte es fixa en un total de SEIXANTA-SET MIL QUATRE-CENTS VUITANTA-
QUATRE EUROS (67.484,00 €), més CATORZE MIL CENT SETANTA-I-UN EUROS AMB SEIXANTA-QUATRE 
CÈNTIMS D’EURO (14.171,64 €) d’IVA, que fa un total de VUITANTA-I-UN MIL SIS-CENTS CINQUANTA-CINC 
EUROS AMB SEIXANTA-QUATRE CÈNTIMS D’EURO (81.655,64 €), IVA inclòs.  

El pagament s’efectuarà per la prestació efectivament realitzada i rebuda per la societat contractant, en els termes previstos